
  
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE POST LAUREAM 
U.O. SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE MEDICHE, SANITARIE,  
LEGALI E DISATTIVATE 

Viale delle Scienze, ed. 3 - 90128 Palermo –  
Tel. 09123893898/09123890605/09123892128/09123896785/ 09123892129 
e-mail: scuspe@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/servizi/scuoledispecializzazione/ 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il proprio Decreto 6978/2024 del 16/07/2024, con il quale è stato bandito 

il concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in 

Farmacia Ospedaliera per l’a.a. 2023/2024 dell’Università degli Studi di 

Palermo che prevede n. 6 posti ordinari e n. 1 posto in sovrannumero; 

 

VISTO il proprio Decreto 116555 del 5/11/2024 di approvazione della 

graduatoria di merito; 

 

VISTA  l'istanza in autotutela prot. n. 198701 del 25/11/2024 della Dott.ssa 

Balzano Chiara con la quale chiede che vengano rivalutati i suoi titoli; 

 

CONSIDERATO che l'istanza è meritevole di accoglimento, ai sensi DPR 

445/2000, all’art. 43, 1° comma, così come modificato dall’art. 15 

della legge n.183/2011; 

 

VISTA a seguito della richiesta del Responsabile del Procedimento prot. n. 

209188 del 06/12/2024, la riformulazione della graduatoria di merito 

della Commissione per l’esame di ammissione alla Scuola di 

specializzazione in Farmacia Ospedaliera a.a. 2023/2024; 

 

VISTO il verbale n. 9 dell’11/12/2024 della Commissione per l’esame di 

ammissione alla Scuola di specializzazione in Farmacia Ospedaliera 

a.a. 2023/2024, che determina la rettifica della graduatoria 

precedentemente esitata; 

 

VISTO  il verbale n. 4 del 16/12/2024 del Consiglio della Scuola di 

specializzazione in Farmacia Ospedaliera che determina, alla luce 

della nuova graduatoria di merito esitata, l’ampliamento dei posti 

ordinari, per l’a.a.2023/2024, da 6 (sei) a 7 (sette); 

 

 

DECRETA 

 

 

A parziale modifica del D.R. 116555/2024 del 5/11/2024, Farmacia Ospedaliera 

a.a. 2023/2024, di approvare a seguente la seguente graduatoria di merito 

 



  
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE POST LAUREAM 
U.O. SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE MEDICHE, SANITARIE,  
LEGALI E DISATTIVATE 

Viale delle Scienze, ed. 3 - 90128 Palermo –  
Tel. 09123893898/09123890605/09123892128/09123896785/ 09123892129 
e-mail: scuspe@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/servizi/scuoledispecializzazione/ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          
                                                                                                                  

 

Il Rettore 

                                                                             Massimo Midiri 

 

1 Baiamonte Claudio 66,50 

2 Alba Alice 64,50 

3 Zuccalà Sara 62,25 

4 Balzano Chiara 59,40 

5 Siragusa Ludovico 58,45 

6 Pezzer Alessia 57,50 

7 Marino Giulia 56,25 

8 Di Graci Francesco 52,90 

9 Saia Gloria 52,50 


		2024-12-20T16:49:28+0000
	Massimo Midiri




